
 

1/4

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Dodatek č. 1 S 0175/2020/SŘDaŽP

Dodatek č. 1 (s 0175/202018ŘDaŽP) ke smlouvě o dílo č. 3 0042/201QISŘDaŽP

„Zajištění údržby veřejné zeleně v období let 2019 až 2021 na území městského obvodu

Radvanice a Bartovice, část 2 —— rizikové kácení dřevin, údržba dřevin a údržba květinových

záhonů“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

 

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese:

zastoupené:

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - lng. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel

Zhotovitel:

Místo podnikání/Sídlo:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava » Zábřeh

 

Zastoupené: ve věcech smluvních - Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matím, vedoucím střediska údržby

zeleně

rov 25816977

DIC: CZ25816977

Bankovní Spoj ení:

Císlo účtu:

 

dálejen zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

čl. !. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 1 (S 0175/2020/SŘDaŽP) ke smlouvě s číslem

S 0042/2020/SŘDaŽP, která byla uzavřena dne 4. 3. 2019.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. ll. Změny smlouvy o dílo

]. Č1.1H. Provádění díla odst. 3 ve znění

„Práce spojené s údržbou květinových záhonů obsahují:

o odstranění macešek ze záhonů do 30. 6. 2018

. příprava záhonů na výsadbu a následná Výsadba letniček v termínu do 30. 6. 2018

odstranění letniček ze záhonů do 31. 10. 2018

příprava záhonů pro výsadbu a následná výsadba dvouletek v termínu do 31. 10. 2018

řez keřů půdokryvných růží (2 x ročně)

údržba květinových záhonů (odplevelování, stříhání rostlin a keřů) — minimálně 4 x ročně

zalévání květinových záhonů (dle klimatických podmínek)

dodávka sazenice letniček a dvoulete “

se nahrazuje zněním

„Práce spojené s údržbou květinových záhonů obsahují:

. řez keřů půdokryvných růží (2 x ročně)

. údržba květinových záhonů (odplevelování, stříhání rostlin a keřů) — minimálně 4 x ročně

. zalévání květinových záhonů (dle klimatických podmínek)

dodávka kůry na zamulčování záhonů“

2. Čl. V. cena díla odst. 1 ve znění

„Jednotková ceny pro realizaci díla bez DPH byly stanoveny dle cenové nabídky zhotovitele, a jsou

uvedeny vtabulce předpokládaného objemu prací a četnosti údržby, která je nedílnou součástí této

smlouvy a to ve výši:

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše do 40 cm včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu 2.500,- Kč/ks

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše do 60 cm včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu
6.000,- Kč/ks

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše nad 60 cm Včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu
10.000,- Kč/ks

. odstranění pařezů frézováním (dle plochy řezu) 2.000,— Kč/m2

výsadba stromu včetně ukotvení, výsadbové jámy, ochrany kmene, zamulčování kůrou a následné

tříleté péče včetně Výměny uhynulých dřevin, obvod kmene 12 - 18 cm 1.300,- Kč/ks

. výsadba keřů výšky do 0,5 rn včetně výsadbově jámy a zamulčování 60,- Kč/ks

. stříhání živých plotů do šířky do 1 m a výšky do 2 rn a řez keřových porostů, včetně likvidace dřevní

hmoty a to minimálně 3 x ročně 37,- Kč/m

' údržba keřových skupin (stříhání, pletí záhonů) 2 x ročně 30,- Kč/rn2

. řez stromů (tvarovací, bezpečnostní, zdravotní, speciální řezy) včetně likvidace dřevní

hmoty
3.500,— Kč/ks

řez mladých stromů (výchovný, tvarovací) včetně likvidace dřevní hmoty 80,- Kč/ks

. strom (např. Acer campestre, Acer platanoides, Sorbus aucuparia, Tilia cordata, Faxinus excelsior)

c.k. 12 — 16 cm
2.950,— Kč/ks

. strom (např. Acer campestre, Acer platanoides, Sorbus aucuparia, Tilia cordata, Faxinus excelsior,)

c.k. 16 - 18 cm
3.500; Kč/ks

2/4

CSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

. keře (např. Berberis, Buxus, Pyracantha, Cotoneastr) výška od 30 cm do 60 cm 70,- Kč/ks

I odstranění macešek ze záhonů do 30. 6. 2018 60,- Kč/m2

. příprava záhonů a výsadba letniček v termínu do 30. 6. 2018 270,- Kč/m2

o odstranění letniček ze záhonů do 31. 10. 2018 60,- Kč/m2

. příprava záhonů a výsadba dvouletek v termínu do 31. 10. 2018 270,- Kč:/m2

. řez keřů půdokryvných růží (2 x ročně) 40,- Kč/m2

. údržba květ. záhonů (odplevelování, zalévání, stříhání rostlin a keřů) 3 x ročně 60,— Kč/m2

. jiné zahradnické práce 220,- Kč/hod

. dodávka sazenic letniček a dvouletek 12,- Kč/ks

' mulčovací kůra 750,—Kč/m3

Maximální fakturovaná částka v jednotlivých letech byla stanovena na částku:

0 do 12/2019 - l.500.000,— Kč bez DPH (1 .815.000,- Kč Včetně DPH),

0 do l2/2020 — 1.500.000,- Kč bez DPI—I (1 .815.000,- Kč včetně DPH),

. do 12/2021 - 1 .500.000,- Kč bez DPH (1 .8l5.000,— Kč včetně DPH).

Maximální výše nákladů za provedení díla dle této smlouvy za celé období účinnosti této smlouvy činí dle

výše uvedeného částku 4.500.000,- Kč bez DPH (5.445.000,- Kč Včetně DPH).“

se nahrazuje zněním

„Jednotkové ceny pro realizaci díla bez DPH byly stanoveny dle cenové nabídky zhotovitele, a jsou

uvedeny v tabulce předpokládaného objemu prací a četnosti údržby, která je nedílnou součástí této

smlouvy a to ve výši:

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše do 40 cm včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu 2.500,— Kč,/ks

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše do 60 cm včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu 6000,- Kč/ks

. rizikové kácení dřevin s průměrem na řezné ploše nad 60 cm včetně likvidace dřevní hmoty

a odstranění pařezu 10.000,- Kč/ks

. odstranění pařezů frézováním (dle plochy řezu) 2.000; Kýč/m2

. Výsadba stromu včetně ukotvení, výsadbové jámy, ochrany kmene, zamulččiš/án'í kůfou a následné

tříleté péče včetně výměny uhynulých dřevin, obvod kmene 12 - 18 cm 1.3 00,— Kč/ks

. výsadba keřů výšky do 0,5 m včetně výsadbové jámy a zamulčování 60,- Kč/ks

. stříhání živých plotů do šířky do 1 m a výšky do 2 m a řez keřových porostů, včetně likvidace dřevní

hmoty a to minimálně 3 x ročně 37,- Kč/m

. údržba keřových skupin (stříhání, pletí záhonů) 2 x ročně 30,— Kč/m2

' řez stromů (tvarovací, bezpečnostní, zdravotní, speciální řezy) včetně likvidace dřevní

hmoty 3.500,— Kč/ks

. řez mladých stromů (výchovný, tvarovací) včetně likvidace dřevní hmoty 80,- Kč/ks

strom (např. Acer campestre, Acer platanoides, Sorbus aucuparia, Tilia cordata, Faxinus excelsior)

c.k. 12 - 16 cm 2.950,- Kč/ks

I strom (např. Acer campestre, Acer platanoides, Sorbus aucuparia, Tilia cordata, Faxinus excelsior,)

c.k. 16 - 18 cm 3.500,- Kč/ks

. keře (např. Berberis, Buxus, Pyracantha, Cotoneastr) výška od 30 cm do 60 cm 70,- Kč/ks

. řez keřů půdokryvných růží (2 x ročně) 40,- Kč/m2

. údržba květ. záhonů (odplevelování, zalévání, stříhání rostlin a keřů) 3 x ročně 60,- Kč/m2

0 jiné zahradnické práce 220,- Kč/hod

. mulčovací kůra 750,- Kč/m3

Maximální fakturovaná částka v jednotlivých letech byla stanovena na částku:

. do 12/2019 - 1.500.000,- Kč bez DPH (1 .815.000,- Kč včetně DPH),

a do 12/2020 - 1.000.000,- Kč bez DPH (1.210.000,- Kč včetně DPH),

0 do 12/2021 - 1.000.000,— Kč bez DPH (1.210.000,- Kč včetně DPH).

3/4

QSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



4/4

 

V Ostiavě dne ....................... V Ostravě dne

 

Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Maximáhií výše nákladů za provedení díla dle této smlouvy za celé období účinnosti této smlouvy činí dle

výše uvedeného částku 3 .500.000,- Kč bez DPH (4.235.000,- Kč včetně DPH),“

čl. Ill. Závěrečné ustanovení

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona0. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatkuc. 1 (S 0175/2020/SŘDaŽP) ke smlouvě o dílo

č0.042/2020/SŘDaŽP na realizaci zakázky „Zajištění údržby veřejné zeleně v období let 2019 až 2021

na území městského obvodu Radvanice a Bartovice, část 2 — rizikové kácení dřevin, údržba dřevin

a údržba květinových záhonů“, má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením

č. 637/37/20 ze dne 3. června 2020.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0042/2020/SŘDaŽP

ze dne 4. 3. 2019, zůstávají beze změn.

Příloha: Předpokládaný objem prací, četnost údržby

—5 413 2121] fig. gogo

   
 

g. Vladi ír Blahuta

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

„
Z
a
j
i
š
t
ě
n
í
ú
d
r
ž
b
y
v
e
ř
e
j
n
é
z
e
l
e
n
ě
v
o
b
d
o
b
í

l
e
t
2
0
2
0
a
ž
2
0
2
1
n
a
ú
z
e
m
í
m
ě
s
t
s
k
é
h
o
o
b
v
o
d
u

R
a
d
v
a
n
i
c
e
a
B
a
r
t
o
v
i
c
e
,
č
á
s
t
2
—

r
i
z
i
k
o
v
é
k
á
c
e
n
í
d
ř
e
v
i
n
,
ú
d
r
ž
b
a
d
ř
e
v
i
n
a
ú
d
r
ž
b
a
k
v
ě
t
i
n
o
v
ý
c
h
z
á
h
o
n
u

p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
ý
o
b
j
e
m

p
r
a
c
í
a
č
e
t
n
o
s
t
ú
d
r
ž
b
y

a
l
l

 

d
r
u
h
p
r
á
c
e

M
J

a
d

o
b
j
e
m
u

p
r
a
c
í
z
a

č
e
t
n
o
s
t

ú
d
r
ž
b
y

c
e
n
a
z
a

j
e
d
n
o
t
k
u
v

K
č
b
e
z
D
P
H

 

r
i
z
i
k
o
v
é
k
á
c
e
n
í
d
ř
e
v
i
n
s
p
r
ů
m
ě
r
e
m

n
a
ř
e
z
n
é
p
l
o
š
e
d
o
4
0
c
m
v
č
e
t
n
ě

k
s

3
0

2
5
0
0
 

r
i
z
i
k
o
v
é
k
á
c
e
n
í
d
ř
e
v
i
n

s
p
r
ů
m
ě
r
e
m
n
a
ř
e
z
n
é
p
l
o
š
e
d
o
6
0
c
m
v
č
e
t
n
ě

k
s

3
0

6
0
0
0
 

r
i
z
i
k
o
v
é
k
á
c
e
n
í
d
ř
e
v
i
n

s
p
r
ů
m
ě
r
e
m
n
a
ř
e
z
n
é
p
l
o
š
e
n
a
d
6
0
c
m
v
č
e
t
n
ě

k
s

1
5

1
0
0
0
0
 

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
a
ř
e
z
ů
f
r
é
z
o
v
á
n
í
m

(
d
l
e
p
l
o
c
h
y
ř
e
z
u
)

9
0

2
0
0
0
 

v
ý
s
a
d
b
a
s
t
r
o
m
u
v
č
e
t
n
ě
u
k
o
t
v
e
n
í
,
v
ý
s
a
d
b
o
v
é
j
á
m
y
,
o
c
h
r
a
n
y
k
m
e
n
e
,

k
s

6
0

1
3
0
0
 

v
ý
s
a
d
b
a
k
e
ř
ů
v
ý
š
k
y
d
o
0
,
5
m

v
č
e
t
n
ě
v
ý
s
a
d
b
o
v
é
j
á
m
y

a
z
a
m
u
l
č
o
v
á
n
í

k
s

1
2
0

6
0
 

f
v
.

;
v
l
v

s
t
ř
í
h
á
n
l
z
w
y

h
p
l
o
t
ů
d
o

S
i
r
k
y
d
o

1
m

a
v
ý
š
k
y
d
o

2
m

a
ř
e
z
k
e
ř
o
v
ý
c
h

6
0
0
0

3
x
/
r
o
k

3
7
 

ú
d
r
ž
b
a
k
e
ř
o
v
ý
c
h
s
k
u
p
i
n

(
s
t
í
h
á
n
í
,
p
l
e
t
í
z
á
h
o
n
ů
,

a
t
d
.
)

N

1
2
0
0

3
x
/
r
o
k

3
0
'
 

ř
e
z
s
t
r
o
m
ů
v
ý
c
h
o
v
n
ý
v
č
e
t
n
ě

l
i
k
v
i
d
a
c
e
d
ř
e
v
n
í
h
m
o
t
y

k
s

8
0

8
0
 

ř
e
z
s
t
r
o
m
ů

(
t
v
a
r
o
v
a
c
í
,
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
n
í
,
z
d
r
a
v
o
t
n
í
,
s
p
e
c
i
á
l
n
í
ř
e
z
y
)
,
v
č
e
t
n
ě

k
s

1
0
0

3
5
0
0
 

s
t
r
o
m

(
n
a
p
ř
.
A
c
e
r
c
a
m
p
e
s
t
r
e
,
A
c
e
r
p
l
a
t
a
n
o
í
d
e
s
,
S
o
r
b
u
s
a
u
c
u
p
a
r
i
a
,

T
i
l
i
a

c
o
r
d
a
t
a
,
F
a
x
i
n
u
s
e
x
c
e
l
s
i
o
r
)
c
.
k
.
1
2

—
1
6
c
m

k
s

4
0

2
9
5
0
 

s
t
r
o
m

(
n
a
p
ř
.
A
c
e
r
c
a
m
p
e
s
t
r
e
,
A
c
e
r
p
l
a
t
a
n
o
i
d
e
s
,
S
o
r
b
u
s
a
u
c
u
p
a
r
i
a
,

T
i
l
i
a

c
o
r
d
a
t
a
,
F
a
x
i
n
u
s
e
x
c
e
l
s
i
o
r
,
)
o
.
k
.
1
6

-
1
8
c
m

4
0

3
5
0
0
 

k
e
ř
e

(
n
a
p
ř
.
B
e
r
b
e
r
i
s
,
B
u
x
u
s
,
P
y
r
a
c
a
n
t
h
a
,
C
o
t
o
n
e
a
s
t
r
)
v
ý
š
k
a
o
d
3
0
c
m

1
0
0

7
0
 

e
u
;

ř
e
z
k
e
ř
ů
p
ů
d
o
k
r
y
v
n
ý
c
h

r
u
z
:

n
—
a
o
s
t
r
ů
v
c
í
c
h

u
l
.
T
ě
š
í
n
s
k
á

1
3
5
0

2
x
/
r
o
k

4
0
 

ú
d
r
ž
b
a
k
v
ě
t
i
n
o
v
ý
c
h
z
á
h
o
n
ů

(
p
l
e
t
í
s
t
ř
í
h
á
n
í

r
o
s
t
l
i
n
,
d
o
p
l
n
ě
n
í
m
u
l
č
e
,

z
a
l
é
v
á
n
í
z
á
h
o
n
ů
)

3
0
0
0

3
x
/
r
o
k

6
0
 

j
i
n
é
z
a
h
r
a
d
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

1
0
0
0

2
2
0
 

d
o
p
l
n
ě
n
í
m
u
l
č
o
v
a
c
í
k
ů
r
y
d
o
z
á
h
o
n
ů

(
d
l
e
p
o
t
ř
e
b
y
)

 
3
0
0  

  
7
5
0

 
  
 

 


